

HÄNDELSEN

Larm om lägenhetsbrand på X-gatan i X-stad. Vid räddningstjänstens ankomst klockan 17:06:00 slog lågor ut genom fönster på såväl fram- som baksidan i lägenheten, släckning genom fönster påbörjas och en rökdykargrupp gör ett inbrytningsförsök tar sig inte längre in än 2 meter och tvingas retirera på grund av hettan. I detta läge har det konstaterats att ingen befinner sig i fastigheten, en hund fanns dock kvar i lägenheten där branden började och blev kvar i lågorna. Övergick till utvändigt släckning samt förhindra spridning till intilliggande bebyggelse. Två lägenheter fick utrymmas i närmaste grannfastigheten. Förstärkning begärs från A-stad, B-stad samt C-stad, även elverkets hävare beställs till brandplatsen. 19:30 har vi branden under kontroll, men eftersläckning pågick hela natten.

UNDERSÖKNINGEN

Huset på X-gatan i kvarteret X har en mycket gammal stomme från mycket tidigt 1800-tal som undan för undan har byggts på och till så att det i början på 1950-talet fick sitt nuvarande utseende. Detta hus har rymt flera affärer. Brandplatsen undersöktes tillsammans med polisens tekniker från Z-stad, vid samtal med lägenhetsinnehavaren framkom att han inte visste vad som kunnat orsaka branden, han hade dock en teori om att hunden som omkom i branden eventuellt skulle kunna ha försökt ta mat på spisen och därvid kommit åt något spisreglage. Denna orsak kunde uteslutas vid utredningen. Vad som verkade skilja sig från övrig brandbild var en djup bränning bakom en soffa i vardagsrummet på denna plats var väggen genombrunnen och soffans ryggstöd samt halva sittdelen avbrunnen. Här kunde konstateras efter rivning av väggen att elledningar som gick i plåtrör hade skadats så att själva plåtröret blivit ledande, detta hade tänt i väggen branden hade följt en balk och bränt igenom väggen bakom soffan. Polisen avslutade sin utredning då brott ej förekommit.

SPRIDNINGSRISKER

Risken för brandspridning till omkringliggande bebyggelse bedöms som mycket stor. Rökspridning som kunnat skada människors liv/hälsa bedöms också som stor.